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مشکل ترافیک جاده های شمال  
در تعطیلات

گروه حوادث/ رئیس پلیس راهور، زیتون فروشان جاده رودبار 
را مهم ترین عاملان ترافیک این جاده دانست.

ســردار سیدکمال هادیانفر - رئیس پلیس راهور- صبح دیروز 
در جمــع خبرنــگاران ضمــن انتقاد از وضعیت جاده های شــمال کشــور گفت: 
نامــه ای در این خصوص به معــاون اول رئیس جمهوری، وزیر کشــور و  رئیس 
ســتاد کل نیروهای مسلح ارســال شده است. وزیر کشــور گفته  این مشکلات در 
شــورای ترافیک مطرح می شود. زیرساخت چهار محور منتهی به شمال کشور 
قدیمی است به طوری که در محور قزوین- رشت در محدوده منجیل و رودبار، 
در محور چالوس در محدوده های سیاه بیشه، در محور هراز و در محور فیروزکوه 

در محدوده سوادکوه، پل سفید مشکلات جدی ترافیکی وجود دارد.
رئیس پلیس راهور ناجا گفت: زیرســاخت های جاده های شــمالی کشــور بسیار 
مشکل دارد و گنجایش این حجم خودرو را ندارد؛ جاده چالوس ۱۰۰ سال پیش 
ساخته شد. هشــت کیلومتر از محور منجیل -رودبار برای خرید زیتون ترافیک 
شــدیدی در این منطقه به وجود آورده اســت در همین تعطیلات اخیر مجبور 

شدیم راهی فرعی در کنار رودخانه ایجاد کنیم تا بار ترافیک کمتر شود.
هادیان فر افزود: مردم شــمال کشــور هم حق دارنــد در ایام تعطیلات به دیگر 
شــهرها برونــد، چرا باید در هر تعطیلی جاده را ببندیــم و اجازه ندهیم که آنها 
سفر کنند و فقط تهرانی ها به شمال بروند. در طول بزرگراه اجازه داده نمی شود 
که یک ســرویس بهداشتی ساخته شــود، آن وقت در این محدوده، مغازه دارها 
قدم به قدم سرویس بهداشتی تعبیه کرده اند تا به این بهانه مسافران را برای 
خریــد جذب کنند و گاهی تا ســه لاین موازی خودروها کنــار هم توقف می کنند 
و ترافیک محدوده ســنگین می شــود. حتی یگان ویژه هم حریف این خودروها 

نمی شود.
وی اضافه کرد: چندین مورد گزارش داشتیم که نیاز به انتقال بیمار به تهران یا 
حضور در مراســم تشییع جنازه برای شمالی ها پیش آمده اما به دلیل یکطرفه 
بودن جاده ها مشکل داشتند در حالی که ما باید به حقوق همه شهروندان توجه 
کنیم.وی با بیان اینکه ٩٢ درصد عامل انســانی در شکل گیری تصادفات نقش 
جدی دارد، گفت: روزانه بیش از 6۰ نفر در حوادث رانندگی کشته می شوند که از 
این تعداد ٢5 نفر سر صحنه جان می بازند. به طور میانگین 8 تا ٩ نفر از آنها نیز 
کودکان هستند که هیچ نقشی در حوادث ندارند. سال گذشته روزانه در تابستان 
۵٧ نفر بر اثر تصادفات جان باختند که مهم ترین عامل نیز ســرعت غیرمجاز 

اعلام شده است.
رئیس پلیس راهور گفت: ٣٣ دستگاه در کشور مسئول مدیریت ترافیک هستند 
و باید همگام با پلیس ناجا باشند. اکنون ٢٢ میلیون و ٢٧۰ هزار و ۱8٧ دستگاه 

خودرو و ۱۱میلیون موتورسیکلت در کشور وجود دارد.
وی افــزود: چهــار عامــل بی توجهــی بــه جلــو، ســرعت، ســبقت، خســتگی و 

خواب آلودگی مهم ترین علل تصادفات است.

ë استان های رکورددار 
رئیس پلیس راهور گفت: در ٢ ماه اخیر، شــهرهای غربی استان تهران، قزوین، 
هرمزگان، یزد، گلستان و اصفهان بیشترین و خوزستان، تهران بزرگ، لرستان، 

زنجان و مازندران دارای کمترین میزان آمار تصادف است.
وی ادامــه داد: در ســه ماهه نخســت امســال ٢هــزار و ٣۶8 راننــده باعث جان 
باختن ٣هزار و 8۶٣ نفر شده اند. یعنی هر راننده مقصر باعث جان باختن ۱.۶ 
نفر بوده است. هادیان فر با بیان اینکه طرح تابستانه از ٢۰ خردادماه آغاز شده 
اســت، گفــت: فقط از یکم تا ســوم تیــر ۶۴ نفر فوت و هــزار و ٣٧۵ نفر مصدوم 
شدند. ٢۵ درصد تصادفات از ساعت ۱۶ تا ٢۰ و ٢٣ درصد تصادفات از ساعت 

۱٢ تا ۱۶ رخ می دهد. یعنی پیک تصادفات از ۱٢ ظهر تا 8 شب است.

ë تبدیل پلاک سفید به نارنجی برای وانت بارها 
رئیــس پلیــس راهــور ناجــا در بخــش دیگــری از ســخنان خــود دربــاره تــردد 
موتورســیکلت ها گفــت: در محــدوده کلانشــهرها، موتورســیکلت ها بــه اندازه 
یــک وانــت بــار حمــل می کننــد. بــه شــماره گذاری سراســر کشــور ابــلاغ شــده 
اســت کــه وانت بارها با ســن کمتر از پنج ســال، بتوانند پلاک ســفید را به پلاک 
نارنجــی )عمومــی( تبدیل کنند و این پلاک ها می تواننــد در تمام معابر اعم از 
محدوده هــای طرح ترافیک تردد کنند. وی درباره نقل و انتقال خودروهایی که 
مالک آن فوت شده است، گفت: به استناد ماده 8٩ راهنمایی و رانندگی، وراث 
افراد فوت شده موظف هستند تا ۶ ماه خودرو متوفی را تعیین تکلیف و پلاک را 
از نام فرد فوت شده خارج کنند در غیر این صورت بعد از آن مدت خودرویی که 

راننده اش فوت کرده باشد، توقیف می شود.

پایان زورگیری های خشن یک خانواده
گروه حوادث/ باند سارقان مسافربر نما که همگی اعضای یک خانواده بودند با 
مقادیر زیادی طلا، گوشــی تلفن همراه و ادوات ارتکاب جرم در شهرســتان ری 

دستگیر شدند.
ســرهنگ کــرم یوســف وند رئیــس پایگاه نهــم پلیس آگاهــی تهران بــزرگ در 
خصــوص جزئیــات این پرونده گفت: مأمــوران پلیس شهرســتان ری به دنبال 
مراجعه مالباختگان مبنی بر ســرقت اموالشــان از سوی سرنشینان یک خودرو 
در جاده های مواصلاتی جنوب پایتخت موضوع را به صورت ویژه در دستور کار 
قرار دادند و پس از هماهنگی با دادستانی شهرستان ری و معرفی بازپرس ویژه 
در این خصوص اقدامات پلیسی به صورت تخصصی در دستور کار قرار گرفت.

 بررسی های اولیه حکایت از آن داشت که سارقان مسافربر نما در سطح گسترده 
و حتی استان های همجوار اقدام به سرقت می کردند و همین اطلاعات موجب 
شــد تا مأمــوران آگاهی جنــوب پایتخت با اقدامات پلیســی توانســتند اعضای 
این باند را که به شــکل خانوادگی اقدام به زورگیری و ضرب و شــتم مســافران 

می کردند، دستگیر کنند.
 اعضــای این باند پدر، مادر، فرزنــد و ٢ نفر دیگر بودند که با تردد در مکان های 
خلــوت و فاقد روشــنایی قربانیــان خــود را بــه دام می انداختند. مــادر خانواده 
به عنوان مســافر در خودرو حضور داشت که همین امر موجب فریب مسافران 
خانم در طی مســیر می شــد. این ســارقان با ضرب و شــتم مســافران اقدام به 
زورگیــری می کردنــد و طلاهــای بانوان را با اســتفاده از قیچی و انبر از دستشــان 

خارج کرده و وجه نقد و اموال ارزشی آنها را نیز به سرقت می بردند.
وی با اشاره به اینکه ٢ دستگاه خودرو از متهمان کشف و به مالباختگان تحویل 
داده شــد، افزود: ســارقان حتی با اســتفاده از مخدوش کردن پلاک خودروهای 
شــخصی خودشــان نیز اقدام به ســرقت از مردم می کردند. البته تاکنون بیش 
از ٢۰ مالباخته مراجعه کرده و اموال آنها شناســایی و به آنها تحویل داده شــده 

است.
گفتنی اســت اعضای دســتگیر شــده باند ســرقت مسافرنما همگی ســابقه دار 

هستند.

اخبار

شیرجه مرگ در متل قو 
گروه حوادث/ پسر جوان هنگام شیرجه در ساحل کم عمق سلمانشهر - متل 
قــو- جان باخت.احمد نهاوندی سرپرســت جمعیــت هلال احمر عباس آباد 
بــا اعلام ایــن خبر به ایرنا گفت: این جوان ٢8 ســاله کرجی عصر سه شــنبه در 
ســاحل پلاژ مرکزی سلمانشهر سوار هوابرد شــده بود که به اشتباه درعمق کم 
آب ساحل سلمانشهر شیرجه زد اما سرش به زمین برخورد کرد و جان باخت.
فلای بورد یا هوا برد یکی از تجهیزات گردشــگری مکمل جت اســکی است که 
آب را با فشــار زیــاد از درون لوله ای انعطاف پذیر از انتهای وســیله ای که به زیر 
پاهای شخص متصل است با سرعت پمپاژ می کند. این فشار آب همانند جت 
فرد را از ســطح آب به هوا بلند می کند و به شــخص اجازه مانور دادن و انجام 

حرکات نمایشی و شیرجه زدن را می دهد.

دوئل خونین در آمل

گروه حوادث/ مرد طلافروش که چند پسر نوجوان را قربانی نیت شوم 
خود کرده بود با حکم قضات به دار مجازات آویخته شــد. به گزارش 
خبرنگار جنایی »ایران«، رسیدگی به این پرونده سیاه اوایل آذر سال 
٩6 و همزمان با ارســال یک پاکت مهر و موم شــده به اداره آگاهی در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. روی پاکت نوشته شده بود فوری و مهم. 
زمانــی که مأمــوران پاکت را باز کردند چند حلقه ســی دی و تعدادی 
مــدارک داخل آن پیدا کردند. ســی دی ها حاوی تصاویــر آزار و اذیت 
چند پســر نوجوان از ســوی مردی میانســال بود و محلــی که جنایات 
سیاه در آن رخ داده بود شبیه یک انباری و محل نگهداری وسایل بود.
از آنجــا کــه مشــخصات و مــدارک هویتی متهــم داخل پاکــت برای 
پلیس ارســال شــده بود بلافاصله مأموران وارد عمل شــده و پس از 

هماهنگی های قضایی تحقیقات در این خصوص ادامه یافت.

ë دستگیری مرد طلافروش
در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد عامل فیلم های سیاه مردی 
به نام ســیروس اســت. ســیروس مــرد طلافروشــی بود کــه در یکی از 

مناطق شمال تهران زندگی می کرد و صاحب دو فرزند بود.
مــرد طلافــروش ابتدا منکر جنایات ســیاه خــود بود، امــا زمانی که با 
فیلم ها مواجه شــد لب به اعتراف گشــود و گفت: من بیمار هســتم، 
وقتی ســوار اتوبوس می شــدم با پســرهایی کــه نوجــوان بودند طرح 
دوســتی می ریختم. به آنها می گفتم که طلاســاز و طلافروش هستم 
و وضــع مالی خوبی دارم. به آنها می گفتم که از طریق این کار خیلی 
راحــت می توانند پولدار شــوند و من به  دنبال شــاگردی بــرای کارگاه 
طلاســازی ام هســتم. آنها هم کــه در ســودای پولدار شــدن بودند به 
دام من می افتادند. به بهانه نشــان دادن کارگاهم، آنها را به خانه ام 

می بردم و در انبار خانه مورد آزار و اذیت قرار می دادم.
متهــم 45 ســاله ادامــه داد: بــرای اینکــه آنهــا از من شــکایت نکنند 
تهدیدشــان می کردم که اگر حرفی به کســی بزنند فیلم هایی را که از 
ایــن ماجرا گرفته ام در فضای مجازی منتشــر می کنــم. قربانیان هم 
می ترسیدند، با التماس از من می خواستند که این کار را انجام ندهم 
و قــول می دادند کــه راز این ماجرا برای همیشــه مخفی بماند. برای 
اطمینــان آنها را هنــگام آوردن به خانه یا خروج از خانه از کوچه پس 
کوچه و خیابان های متعدد می بردم که آنها مسیر را گم کنند. انباری 
خانه ام محلی برای قربانی کردن پسران نوجوان بود و آنجا را مجهز 
به دوربین مداربســته کــرده بود. بــرای اینکه قربانیــان را مجبور کنم 
که شــکایت نکنند از آنها فیلم می گرفتم و از آنجایی که این فیلم ها 
دســت کســی نیفتد در کیفم حمل می کردم. از شانس بد من دزدی 
چند روز قبل کیف مرا ســرقت کرد. تصور نمی کردم که دزد با دیدن 

فیلم ها آنها را برای پلیس ارسال کند و دستم رو شود.
با اعتراف مرد طلافروش، او در شــعبه 5 دادگاه کیفری دی ســال ٩6 
پای میز محاکمه رفت. این در حالی بود که هیچ شاکی در این پرونده 
شناسایی نشد، اما با توجه به اعترافات متهم و فیلم های سیاهی که 
مدرکی برای این ماجرا بود، قضات دادگاه کیفری اســتان تهران مرد 

45 ساله را به اعدام محکوم کردند.
با تأیید این حکم از سوی قضات ٣۱ دیوانعالی کشور، مرد طلافروش 
به اتهام آزار و اذیت چند پسر نوجوان در زندان رجایی شهر پای چوبه 

دار رفت و پرونده اش بسته شد.

سرقتی که راز
 جنایت های سیاه را فاش کرد 

گروه حــوادث: معصومه مرادپــور/ مردکینه توز که 
اعضــای خانــواده اش او را تحقیر می کردند با طراحی 

نقشه ای همسرش را به قتل رساند.
بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، شــهریور 
پارســال بود کــه به پلیس خبر رســید زن ۵۴ ســاله ای 
در خانه اش براثر نشــت گاز جان باخته اســت.حمید 
همســر این زن بــه کارآگاهان گفت: هنگام صبح بعد 
از خوردن صبحانه به پارک رفتم. دو ساعتی در پارک 
بودم که یادم افتاد گوشــی تلفن همراهــم را با خودم 
نیاورده ام.وقتی برای برداشــتن گوشــی تلفن به خانه 
برگشتم متوجه شدم همسرم بی هوش افتاده است. 
همســایه ها را صدا زدم. یکی از همسایه ها پرستار بود 
همسرم را معاینه کرد و گفت، فوت کرده است. زمانی 
که من وارد خانه شدم بوی گاز می آمد و تصور می کنم 

همسرم بر اثر گاز گرفتگی مرده است.
امــا کارآگاهــان در تحقیقات میدانی هیــچ اثری از 
گاز گرفتگی نیافتند و همین مســأله شک تیم تحقیق 
را بیشــتر برانگیخت. بدین ترتیب به دســتور بازپرس 
جنایــی مــرد میانســال بازداشــت شــد و ۱٢ روز پس از 

جنایت، به قتل همسرش اعتراف کرد.

او گفت: سال هاســت که معتادم و همین موضوع 
باعث شــده بود همســر و پســرانم به من بی احترامی 
کننــد مدتــی بعــد نیــز فهمیــدم یکــی از پســرهایم 
می خواهــد خانــه ای که به نامم اســت را از من بگیرد. 
شب حادثه با او درگیر شدم که او مرا هل داد و سرم به 
میز تلویزیون خورد اما همسرم نه تنها جلوی پسرم را 

نگرفت بلکه طبق معمول از او حمایت کرد.
 همیــن رفتار هــای همســرم باعــث شــده بــود که 
بچه هایم به من بی حرمتی کنند و من هم کینه او را در 
دل داشــتم. آن روزصبح مثل همیشــه به پارک رفتم 
اما قبل از ترک خانه شــیر گاز را باز کردم تا همسرم بر 
اثر خفگی بمیرد ولی دستم به خون آلوده نشود. حتی 
برای اجرای نقشه ام در بالکن را هم بستم. یک ساعت 
بعد که به خانه برگشــتم، دیدم زنم زنده اســت برای 
همین دستمالی داخل دهانش کرده و او را خفه کردم.

نیم ســاعتی که گذشت شروع کردم به داد و بیداد و از 
همسایه ها کمک خواستم درپی اعتراف های این مرد 
کینه جو کیفرخواست علیه او به اتهام قتل عمد صادر 
شــد و بــزودی این پرونــده در دادگاه کیفــری روی میز 

قضات قرار خواهد گرفت تا محاکمه شود.

توطئه های یک مرد برای 

کشتن همسر

گــروه حوادث: کامــران علمدهــی/ از ماجــرای برخورد مأمــور پلیس 
بــا دختــری در پارک پلیــس تهرانپــارس که فیلــم آن در شــبکه های 
اجتماعی و فضای مجازی بازتاب گســترده ای داشــت، 5 روز گذشت 
امــا هنوز ابعــاد مختلف این پرونده با ســؤالات بی جواب متعددی از 
ســوی جامعه همراه شــده اســت.این ماجرا ظهر یکم تیر سال جاری 
رخ داد و دو روز بعــد مرکــز اطلاع رســانی پلیــس توضیحاتــی را در 
واکنــش بــه افکار عمومی منتشــر کرد پس از آن روز سه شــنبه ســردار 
رحیمی رئیس پلیس پایتخت در حاشیه بیست و ششمین طرح رعد 
عنــوان کرد که پلیس با مأمور خشــن و معــاون کلانتری که در صحنه 

حاضر بوده برخورد کرده و هر دو عزل شدند.
بلافاصلــه این خبر در فضای رســانه ای منتشــر شــد و بازتاب پیدا 
کــرد امــا چند ســاعت بعــد و درســت زمانی کــه رســانه های مکتوب 
دیگــر امــکان تغییــر خبرهای مرتبــط با این ماجــرا را نداشــتند مرکز 
اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ موضع دیگری گرفت 
و عنوان کرد: دســتور رئیس پلیس پایتخت در خصوص حادثه پارک 
پلیــس تهرانپــارس متوقــف شــد و در ادامــه هــم آورده کــه به دنبال 
بررســی های اولیه توسط بازرسی فاتب، سردار حسین رحیمی دستور 
قبلــی خــود را متوقف و اجرا یا تعلیــق آن را منوط به پایان تحقیقات 

کرد.
غلامعبــاس ترکــی دادســتان نظامی اســتان تهران نیز از بررســی 
پرونده در دادسرای نظامی خبر داد و گفت: با انتشار فیلم این حادثه 
در فضای مجازی بلافاصله دســتور بررسی موضوع به یکی از قضات 

مجرب داده شد تا کم و کیف این واقعه آشکار شود.
وی تأکیــد کــرد: رفتار هــای ناهنجــار و خــلاف اخــلاق اســلامی از 
هیــچ شــهروندی پذیرفتنــی نیســت و مطابــق قانــون می بایســت بــا 

افــراد متخلف و متجاهر و جرایم مشــهود برخورد کــرد، اما مأموران 
می بایســت در چارچــوب شــرع و مقــررات قانونــی رفتــار نماینــد و 
رفتار های شایســته و کریمانه داشــته باشند. دادســتان نظامی استان 

تهران تأکید کرد: نتیجه رسیدگی اعلام خواهد شد.
ë چند نکته

امــا در بحث ماجرای دســتگیری دختر نوجوان پــارک تهرانپارس 
چند ســؤال وجود دارد. نخســت اینکه چرا در روزهای اول و دوم بعد 

از این حادثه پلیس واکنشی به این ماجرا نشان نداد؟
دوم اینکه توضیحات مرکز اطلاع رسانی پلیس و تأکید بر مصرف 
مــواد مخــدر توهم زا از ســوی 5 دختر و پســر بر تنش هــای این ماجرا 
افزود، در حالی که ســرکلانتر شــرق تهران عنوان کــرد که هنوز جواب 
آزمایــش اســتفاده از مــواد مخــدر از ســوی دختــر نوجــوان نیامــده و 

استفاده از مواد مخدر هم هنوز اثبات نشده است.
ســوم اینکــه اخبار ضــد و نقیضــی از وضعیت مأمــوران خاطی به 
گوش می رســد. برخی از دســتگیری مأموران خبــر می دادند و برخی 
هم از عزل و برکناری آنها و چهارم اینکه چرا دســتور پلیس پایتخت 
در طول یک روز تغییر کرد و عزل، بازداشــت و توبیخ مأموران منوط 
به بررسی بازرسی فاتب شد.در حالی که برخی از نمایندگان مجلس 
از جملــه محمــود صادقــی، پروانه سلحشــوری و طیبه سیاوشــی هم 
از عملکــرد مأمــور پلیس انتقــاد کردند حالا روز گذشــته علی ربیعی 
سخنگوی دولت هم نسبت به این ماجرا بی تفاوت نبود و عنوان کرد: 
اساســاً نمی دانم چه اتفاقــی افتاده ولی روش مأمــوران قانون با این 
جــرم - اگــر بر فرض جرمی صــورت گرفته - قطعاً قابــل قبول نبوده 
و مطمئن هســتیم رئیس شورای امنیت کشور هم در این زمینه تذکر 

لازم را داده است.

دزدی به خاطر تأمین معیشت خانواده
گــروه حــوادث/ دو ســارق کــه ســوار بر 
موتورســیکلت  در خیابان هــای تهران 
دســت به ســرقت تلفن های رهگذران 
می زدنــد بــه خاطــر ٢۰ فقــره ســرقت 
گوشــی تلفن همــراه صبــح دیــروز در 
شــعبه دوازدهم دادگاه کیفری اســتان 
تهــران به ریاســت قاضــی تولیت پای 
گــزارش  ایســتادند.به  محاکمــه  میــز 
خبرنگار حوادث »ایران«، این ســارقان 
موتــور ســوار ٣ نفــر بودنــد کــه یکــی از 
آنها همچنان فراری اســت، در ابتدای 
جلسه دادگاه یکی از شاکیان به قضات 
گفت: روز حادثه من در مقابل دانشگاه 
ایســتاده بودم که این دو متهم آدرس 
محلی را پرسیدند و ناگهان آنها به من 

حمله کردند وگوشی تلفن همراهم را قاپیدند وبردند. شاکی دیگری که زن بارداری بود به دادرسان 
دادگاه گفت: من بعد از سال ها با نذر و نیاز و هزینه های زیاد باردار شده بودم هنگام قاپیدن گوشی از 
دستم توسط این سارقان کف خیابان غلتیدم وآسیب زیادی به من رسید. سپس مادر یکی از متهمان 
که در جلسه دادگاه حضور داشت با کسب اجازه از رئیس دادگاه گفت: پسرم تنها نان آور خانه است او 
جوانی کرده و برای اینکه هزینه زندگی من و فرزندانم را در بیاورد دست به این کار زده است من هرگز 
نمی دانستم که پسرم دزدی می کند وحالا از مالباخته ها وقضات می خواهم که شرایط فقیرانه زندگی 
من را ببینند و پسرم را ببخشند. قضات دادگاه با اعلام پایان جلسه برای صدور حکم وارد شور شدند.

واکنش پلیس به انتشار ویدئوی 
یک بازیگر و همسرش

گــروه حــوادث/  پلیس فتا پرونــده اتهامی یکی از بازیگران ســینما و تلویزیون را کــه در یک ویدئوی 
نمایشی از اسلحه و چاقو استفاده کرده بود به پلیس امنیت فرستاد.

چند روز قبل محســن افشــانی در ویدئویی که همســرش نیز در آن حضور داشــت و در صفحه 
شــخصی خود منتشــر کرده بود چاقو و اســلحه به دســت گرفته و حرکات نمایشــی انجام می داد. 
به دنبال انتشار این فیلم رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از برخورد با این بازیگر خبر داد و گفت: پرونده 

اتهامی این فرد به پلیس امنیت فرستاده شد.
سرهنگ تورج کاظمی گفت: پس از انتشار این ویدئو و اطلاع تیم های رصد پلیس فتا، کارآگاهان 

پلیس فتا برای رسیدگی به این موضوع وارد عمل شدند.
وی با بیان اینکه با پیگیری های پلیس فتا این ویدئو از ســوی خود »محســن افشــانی« از صفحه 
اجتماعی اش حذف شد، تصریح کرد: برای این فرد پرونده ای تشکیل و برای بررسی بیشتر به پلیس 

امنیت ارجاع شد. این پلیس نیز رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود دارد.

برخورد از نوع دوم در 
ماجرای پارک تهرانپارس

بــرای  کــه  پســرجوان  خانــی/  حوادث:حســین  گــروه 
میانجیگــری وارد درگیــری دوســتانش شــده بــود بــا 
ضربه های کارد به قتل رســید.این حادثه در شهرستان 
آمل اســتان مازندران رخ داد. ســاعت ۱۱ شب سه شنبه 
4 تیر ٩8 بود که در پی تماس تلفنی شهروندی با مرکز 
فوریت هــای پلیســی ۱۱۰ مبنی بر وقوع نــزاع و درگیری 
و قتــل جوانــی ٢٣ ســاله در یکــی از نقــاط مســکونی 
شهرســتان آمــل، مأمــوران پلیــس آگاهــی وارد عمل 
شدند. تجسس های پلیس درباره محل اختفای متهم 
به قتل فراری آغاز و مشــخص شــد وی پــس از ارتکاب 

قتل به خانه یکی از بستگانش مراجعه و سپس متواری 
شده است اما در ادامه رد او در خانه یکی از دوستانش از 
سوی پلیس زده شده و در جریان عملیاتی غافلگیرانه 
وی بازداشت شد.متهم در جریان بازجویی های پلیس 
ادعــا کرد که مشــاجره بین مقتول و یکی از دوســتانش 
اتفاق افتاد و وی ناخواســته وارد این مشــاجره شده اما 
با ورود برادران مقتول به درگیری وی برای اینکه از این 
ماجرا فرار کند، ضربه ای با چاقو به مقتول زده و از محل 
متواری شده است.متهم تا انجام تحقیقات تکمیلی با 

صدور قرار قانونی در اختیار پلیس آگاهی قرار دارد.


